
Badischer Sportschützenverband 1862 e.V.
Ergebnis Landesmeisterschaft 2024

1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren I männlich

1. KKS Plankstadt 944,7  NR
Monika Insabella 317,2 
Sergio Insabella 314,1 
Fred Schwemmer 313,4 

2. SG Buchen 938,1  
Jürgen Sillmann 314,9 
Manfred Lüdtke 312,0 
Ina Henk 311,2 

3. KKS Hüffenhardt 937,5  
Maria Weiß 313,2 
Peter Weiß 312,5 
Thomas Pusch 311,8 

4. SSV Hilsbach 935,2  
Roswitha Fries 313,6 
Kurt Demel 312,4 
Beate Zutavern 309,2 

5. SSV Rittenweier 929,8  A
Richard Hertel 316,8 
Christian Schulz 308,4 
Stefanie Hertel 304,6 

6. SGi Ketsch 929,1  
Holger Kniese 312,9 
Jörg Bigalke 310,1 
Hans-Peter Hack 306,1 

7. KKS Stein am Kocher 928,5  
Jochen Berkefeld 313,0 
Christoph Draxler 312,6 
Harald Erdmann 302,9 

8. SSV Brombach 921,9  
Karin Kreß 314,6 
Silvia Seib 306,2 
Martin Kreß 301,1 

9. KKS Plankstadt 2 920,8  
Harald Schuhmacher 307,9 
Martin Seifert 307,9 
Ulrich Schlesinger 305,0 

10. SSV Sandhausen 920,1  
Andreas Baier 306,9 
Eleonore Hollschuh 306,9 
Burkhard Wehse 306,3 

11. SSV Hilsbach 2 911,1  
Helmut Neff 307,5 
Margit Spohrer 306,8 
Harald Herzog 296,8 
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1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren I männlich  

1. Hertel,  Richard SSV Rittenweier 105,4 106,4 105,0 316,8 NR
2. Insabella,  Sergio KKS Plankstadt 104,7 104,2 105,2 314,1
3. Dries,  Mathias SG Sinsheim 104,2 104,7 104,2 313,1
4. Berkefeld,  Jochen KKS Stein am Kocher 104,9 104,6 103,5 313,0
5. Kniese,  Holger SGi Ketsch 104,8 102,7 105,4 312,9
6. Draxler,  Christoph KKS Stein am Kocher 103,7 105,1 103,8 312,6
7. Pusch,  Thomas KKS Hüffenhardt 104,3 104,1 103,4 311,8
8. Stehle,  Michael Dieter KKS Oberöwisheim 104,1 104,1 103,5 311,7
9. Köhler,  Carsten SSV Oftersheim 103,7 103,9 103,3 310,9

10. Bigalke,  Jörg SGi Ketsch 101,0 104,7 104,4 310,1
11. Zimmermann,  Bernd SSV Oftersheim 103,5 103,1 103,3 309,9
12. Schulz,  Christian SSV Rittenweier 102,3 103,8 102,3 308,4 A
13. Schuhmacher,  Harald KKS Plankstadt 103,5 101,6 102,8 307,9
14. Seifert,  Martin KKS Plankstadt 102,6 102,7 102,6 307,9
15. Wehse,  Burkhard SSV Sandhausen 101,8 103,2 101,3 306,3
16. Erdmann,  Harald KKS Stein am Kocher 100,1 102,0 100,8 302,9
17. Neuberger,  Bernd SV Altheim 100,6 101,9 99,7 302,2
18. Kreß,  Martin SSV Brombach 101,5 100,6 99,0 301,1
19. Bayer,  Heinz - Matthäus SV SV Mudau 102,5 97,3 98,8 298,6
20. Hettich,  Markus SSV Daxlanden 95,5 97,9 101,3 294,7

1.11.71 Luftgewehr Auflage - Senioren I weiblich  

1. Insabella,  Monika KKS Plankstadt 104,9 105,7 106,6 317,2 NR
2. Kreß,  Karin SSV Brombach 104,5 104,3 105,8 314,6
3. Weiß,  Maria KKS Hüffenhardt 105,3 103,8 104,1 313,2
4. Garcia Montes,  Simone SV Weingarten 103,9 104,0 102,4 310,3
5. Bärhausen,  Simone SV SV Mudau 104,0 102,2 103,9 310,1
6. Walther,  Nicole SG Grötzingen 102,3 103,4 103,5 309,2
7. Plattek-Schork,  Liane SV SV Mudau 101,3 102,5 102,2 306,0
8. Hertel,  Stefanie SSV Rittenweier 101,8 99,8 103,0 304,6
9. Brunner,  Jutta SV Karlsdorf 98,2 101,7 101,4 301,3 A

1.11.72 Luftgewehr Auflage - Senioren II männlich  

1. Sillmann,  Jürgen SG Buchen 104,4 105,0 105,5 314,9 NR
2. Schwemmer,  Fred KKS Plankstadt 105,6 103,9 103,9 313,4
3. Prem,  Erich SSV Sulzbach 105,5 102,3 105,4 313,2
4. Bayer,  Thomas SSV Moosbrunn 104,1 105,3 103,6 313,0
5. Weiß,  Peter KKS Hüffenhardt 103,7 104,2 104,6 312,5
6. Demel,  Kurt SSV Hilsbach 103,7 104,0 104,7 312,4
7. Lüdtke,  Manfred SG Buchen 103,8 104,9 103,3 312,0
8. Peipe,  Wolfgang SG Mannheim 1744 103,6 102,8 105,0 311,4
9. Becker,  Hartmut SG Grötzingen 102,7 103,3 105,1 311,1

10. Friedrich,  Roland SSV Hornbach 102,4 103,0 105,0 310,4
11. Noe,  Thomas SG Buchen 103,9 103,4 102,7 310,0
12. Wöhl,  Reiner SV Altheim 103,3 102,6 101,7 307,6
13. Neff,  Helmut SSV Hilsbach 102,6 102,6 102,3 307,5
14. Baier,  Andreas SSV Sandhausen 101,9 101,4 103,6 306,9
15. Ehrhardt,  Heinrich SG Mannheim 1744 102,7 102,1 101,8 306,6
16. Hack,  Hans-Peter SGi Ketsch 100,1 101,9 104,1 306,1
17. Schlesinger,  Ulrich KKS Plankstadt 102,1 100,2 102,7 305,0
18. Klemm,  Manfred KKS Forst 102,0 102,3 100,0 304,3 A
19. Kloth,  Jörg SV Ettlingen 102,1 99,3 102,7 304,1
20. Dziedzitz,  Christian KKS Hüffenhardt 100,2 100,9 101,1 302,2
21. Herzog,  Harald SSV Hilsbach 97,6 100,0 99,2 296,8
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1.11.73 Luftgewehr Auflage - Senioren II weiblich  

1. Spether-Leiter,  Sieglinde SSV Sulzbach 104,1 105,5 104,7 314,3 NR
2. Fries,  Roswitha SSV Hilsbach 104,1 105,2 104,3 313,6
3. Henk,  Ina SG Buchen 103,7 104,5 103,0 311,2
4. Zutavern,  Beate SSV Hilsbach 103,0 102,4 103,8 309,2
5. Sach,  Brigitte SSV Rittenweier 102,7 103,2 103,2 309,1 A
6. Kempf,  Maria SSV St. Ilgen 104,0 102,0 101,2 307,2
7. Hollschuh,  Eleonore SSV Sandhausen 100,8 103,6 102,5 306,9
8. Spohrer,  Margit SSV Hilsbach 101,7 102,6 102,5 306,8
9. Freiseis,  Bettina SSV St. Ilgen 103,3 102,0 101,4 306,7

10. Seib,  Silvia SSV Brombach 102,3 101,6 102,3 306,2
11. Fabry,  Petra SV Weingarten 101,5 102,0 100,4 303,9
12. Lankeit-Marchetti,  Beate SSV Rauenberg 98,1 100,6 99,3 298,0
13. Klemm,  Ilona KKS Forst 98,0 98,4 100,6 297,0 A

1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren III männlich

1. SV Ettlingen 948,6  NR
Jürgen Zölle 317,6 
Brigitte Graf 316,3 
Hans Pfleger 314,7 

2. SV Eschelbach 946,3  
Jürgen Dörtzbach 316,9 
Fritz Pfeffer 314,8 
Hilmar Leuck 314,6 

3. KKS Hüffenhardt 944,2  
Rudolf Schneider 315,3 
Annette Schatz 314,6 
Wulfrin Schatz 314,3 

KKS Reihen 943,1  
Manfred Padberg 315,5 
Werner Brenneisen 314,8 
Hartmut Schwarz 312,8 

4. SSV Eberbach 941,4  
Gabriele Hammer-Zeitler 317,0 
Reinhard Zahn 313,2 
Klaus Bickel 311,2 

5. SSV Spechbach 938,4  
Jens Gomille 315,2 
Hans Jürgen Kopietz 312,0 
Manfred Braun 311,2 

6. SV Ettlingen 4 938,4  
Angelika Lubos 313,8 
Thomas Schauffler 312,6 
Roland Neu 312,0 

7. SV Ettlingen 2 937,6  
Herold Wilke 314,3 
Gerd-Peter Löh 311,7 
Willi Graf 311,6 
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8. SV Ettlingen 3 937,5  
Wolfgang Dittrich 314,2 
Herbert Schroth 313,8 
Otto Maier 309,5 

9. SSV St. Ilgen 936,4  
Lothar Auer 317,3 
Christiane Ehrbar 312,6 
Günther Ehrbar 306,5 

10. SSV Brombach 934,3  
Lothar Braun 314,9 
Roland Schnepf 310,5 
Jürgen Seib 308,9 

11. KKS Reihen 2 934  
Lothar Maier 312,5 
Josef Krist 312,3 
Dieter Keitel 309,2 

12. SG Mannheim 1744 932,9  
Horst Mohr 313,1 
Hans Jürgen Rätz 311,9 
Jürgen Muschelknautz 307,9 

13. SSV Sandhausen 932,6  
Helga Hack 311,5 
Bernd Hollschuh 310,9 
Bernd Schütz 310,2 

14. KKS Kirrlach 930,5  
Georg Rieth 313,9 
Albert Säubert 312,1 
Rosa Rieth 304,5 

15. SSV Oftersheim 929,1  
Kurt Thurnes 313,8 
Gerd Sannwald 311,7 
Volker Kaißling 303,6 

16. SV Eschelbach 2 929,1  
Ingeborg Lobitz 310,9 
Theo Ziehmann 310,4 
Dietmar Lobitz 307,8 

17. SSG Neckarhausen 925,5  
Eberhard Netzer 311,1 
Bernd Braun 307,3 
Helga Mohr 307,1 

18. SG Karlsruhe 924,3  
Erhard Hetzel 313,7 
Elke Köstner 305,7 
Volker Rainer Henninger 304,9 
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19. SSV Rittenweier 918,8  
Harald Trautmann 309,4 
Hermann Schulz 308,1 
Gerhard Grieb 301,3 

20. SG Pforzheim 1450 917,6  A
Hans Dürrhammer 306,5 
Gerhard Homma 306,0 
Günther Dingler 305,1 

21. SSV Sandhausen 2 914,1  
Bernd Steiger 310,1 
Walter Köhler 303,1 
Karl-Heinz Orth 300,9 

22. SSV St. Ilgen 2 894,6  
Eberhard Elfner 305,0 
Carla Schneider 303,6 
Angelika Heinzmann 286,0 

23. SV Walldorf 888,7  
Holger Herrwerth 308,5 
Walter Kaiser 306,4 
Karin Schneider-Ankert 273,8 

24. SSV Spechbach 2 788,7  
Gerd Ueberrhein 310,8 
Iris Mohr 305,4 
Ulrich Reinhardt 172,5 

1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren III männlich  

1. Dörtzbach,  Jürgen SV Eschelbach 106,2 105,2 105,5 316,9 NR
2. Wagenblaß,  Heinrich SV Eschelbronn 105,3 105,2 104,4 314,9
3. Wilke,  Herold SV Ettlingen 104,3 105,3 104,7 314,3
4. Schwarz,  Hartmut KKS Reihen 104,2 104,1 104,5 312,8
5. Schauffler,  Thomas SV Ettlingen 103,6 104,4 104,6 312,6
6. Maier,  Lothar KKS Reihen 103,2 104,1 105,2 312,5
7. Sannwald,  Gerd SSV Oftersheim 103,5 103,1 105,1 311,7
8. Löh,  Gerd-Peter SV Ettlingen 102,1 104,9 104,7 311,7
9. Hollschuh,  Bernd SSV Sandhausen 104,1 102,8 104,0 310,9

10. Fraas,  Dieter SSV Sulzbach 104,0 102,4 104,4 310,8
11. Halter,  Trudbert SSV Spechbach 103,4 103,9 103,4 310,7
12. Schnepf,  Roland SSV Brombach 102,7 104,3 103,5 310,5
13. Spieß,  Bernhard SSV Rauenberg 102,6 103,9 103,8 310,3
14. Schütz,  Bernd SSV Sandhausen 101,7 104,8 103,7 310,2
15. Trautmann,  Harald KKS Stein am Kocher 101,9 104,0 104,2 310,1
16. Hilpert,  Rolf SV St. Leon 103,3 103,5 103,1 309,9
17. Keitel,  Dieter KKS Reihen 104,1 102,0 103,1 309,2
18. Seib,  Jürgen SSV Brombach 103,8 102,2 102,9 308,9
19. Dambach,  Wolfgang SV SV Mudau 104,2 103,2 101,3 308,7
20. Steinhauser,  Harald SSV Spechbach 101,4 103,6 103,6 308,6
21. Braun,  Bernd SSG Neckarhausen 102,9 101,4 103,0 307,3
22. Köhler,  Walter SSV Sandhausen 100,5 100,7 101,9 303,1
23. Kelber,  Harald SSV Hilsbach 89,9 96,1 94,6 280,6
24. Reinhardt,  Ulrich SSV Spechbach 102,5 70,0 172,5
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1.11.75 Luftgewehr Auflage - Senioren III weiblich  

1. Hammer-Zeitler,  Gabriele SSV Eberbach 106,5 105,2 105,3 317,0 NR
2. Schatz,  Annette KKS Hüffenhardt 105,0 105,7 103,9 314,6
3. Lubos,  Angelika SV Ettlingen 105,8 102,9 105,1 313,8
4. Ehrbar,  Christiane SSV St. Ilgen 102,3 104,7 105,6 312,6
5. Hack,  Helga SSV Sandhausen 104,0 103,6 103,9 311,5
6. Mohr,  Helga SSG Neckarhausen 102,3 102,8 102,0 307,1
7. Mohr,  Iris SSV Spechbach 101,4 101,8 102,2 305,4
8. Kunz,  Monika SV Weingarten 99,4 101,8 103,1 304,3
9. Schneider,  Carla SSV St. Ilgen 101,2 101,7 100,7 303,6

10. Heinzmann,  Angelika SSV St. Ilgen 96,2 96,3 93,5 286,0

1.11.76 Luftgewehr Auflage - Senioren IV männlich  

1. Zölle,  Jürgen SV Ettlingen 106,5 104,7 106,4 317,6 NR
2. Auer,  Lothar SSV St. Ilgen 105,7 105,7 105,9 317,3

Padberg,  Manfred KKS Reihen 105,2 105,3 105,0 315,5
3. Gomille,  Jens SSV Spechbach 104,1 104,8 106,3 315,2
4. Hillenbrand,  Walter SSV Kronau 105,1 104,8 105,3 315,2
5. Braun,  Lothar SSV Brombach 104,2 106,1 104,6 314,9
6. Brenneisen,  Werner KKS Reihen 104,7 105,3 104,8 314,8
7. Pfleger,  Hans SV Ettlingen 105,1 104,1 105,5 314,7
8. Schatz,  Wulfrin KKS Hüffenhardt 105,2 104,2 104,9 314,3
9. Schroth,  Herbert SV Ettlingen 103,2 104,4 106,2 313,8

10. Säubert,  Albert KKS Kirrlach 104,8 103,8 103,5 312,1
11. Karger,  Joachim SGi Ketsch 102,4 103,7 105,9 312,0
12. Bickel,  Klaus SSV Eberbach 103,8 103,5 103,9 311,2
13. Rott,  Heinz KKS Reihen 103,4 104,2 103,0 310,6
14. Ziehmann,  Theo SV Eschelbach 105,1 101,3 104,0 310,4
15. Steiger,  Bernd SSV Sandhausen 103,7 103,6 102,8 310,1
16. Rößler,  Edwin SSV Spechbach 103,0 102,8 103,7 309,5
17. Herrwerth,  Holger SV Walldorf 103,3 104,7 100,5 308,5
18. Schulz,  Hermann SSV Rittenweier 102,0 103,1 103,0 308,1
19. Ehrbar,  Günther SSV St. Ilgen 101,2 101,3 104,0 306,5
20. Wittek,  Ulrich SSV Kronau 101,1 101,5 102,5 305,1
21. Eppinger,  Josef SV St. Leon 101,4 102,4 100,4 304,2
22. Grieb,  Gerhard SSV Rittenweier 100,6 98,2 102,5 301,3

1.11.77 Luftgewehr Auflage - Senioren IV weiblich  

1. Graf,  Brigitte SV Ettlingen 105,0 105,1 106,2 316,3 NR
2. Lobitz,  Ingeborg SV Eschelbach 103,0 103,7 104,2 310,9
3. Zettl,  Gudrun SSV Moosbrunn 102,0 102,8 103,3 308,1
4. Müller,  Hannelore SG Buchen 102,0 102,2 102,1 306,3
5. Rieth,  Rosa KKS Kirrlach 101,6 102,3 100,6 304,5
6. Brinzer,  Gabriele SVgg Alt Handschuhsheim 100,2 98,5 101,8 300,5
7. Schwinghammer,  Dagmar SSV Oftersheim 97,7 93,0 94,4 285,1
8. Schneider-Ankert,  Karin SV Walldorf 88,3 91,2 94,3 273,8

1.11.78 Luftgewehr Auflage - Senioren V männlich  

1. Schneider,  Rudolf KKS Hüffenhardt 104,7 105,6 105,0 315,3 NR
2. Bauer,  Ernst SSV Spechbach 106,0 103,3 105,8 315,1
3. Pfeffer,  Fritz SV Eschelbach 105,3 104,9 104,6 314,8
4. Zahn,  Reinhard SSV Eberbach 104,2 103,5 105,5 313,2
5. Kopietz,  Hans Jürgen SSV Spechbach 104,0 103,3 104,7 312,0
6. Rätz,  Hans Jürgen SG Mannheim 1744 103,7 104,2 104,0 311,9
7. Graf,  Willi SV Ettlingen 103,0 104,8 103,8 311,6
8. Göbel,  Manfred SSV Kronau 103,8 103,0 104,7 311,5
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9. Braun,  Manfred SSV Spechbach 105,2103,3102,7 311,2
10. Netzer,  Eberhard SSG Neckarhausen 104,5 103,6 103,0 311,1
11. Ueberrhein,  Gerd SSV Spechbach 104,5 103,8 102,5 310,8
12. Maier,  Otto SV Ettlingen 103,0 104,0 102,5 309,5
13. Trautmann,  Harald SSV Rittenweier 103,6 103,5 102,3 309,4
14. Lobitz,  Dietmar SV Eschelbach 102,9 102,2 102,7 307,8
15. Homma,  Gerhard SG Pforzheim 1450 101,6 101,6 102,8 306,0
16. Dingler,  Günther SG Pforzheim 1450 102,5 100,9 101,7 305,1
17. Henninger,  Volker Rainer SG Karlsruhe 100,6 103,1 101,2 304,9
18. Kaißling,  Volker SSV Oftersheim 103,2 101,1 99,3 303,6
19. Ulrich,  Wolfgang SVgg Alt Handschuhsheim 100,4 101,4 100,6 302,4
20. Laufer,  Siegfried SV Neckarbischofsheim 102,7 100,6 99,1 302,4
21. Orth,  Karl-Heinz SSV Sandhausen 100,5 101,1 99,3 300,9
22. Keil,  Rudolf KKS Reihen 99,4 99,7 97,6 296,7

1.11.79 Luftgewehr Auflage - Senioren V weiblich  

1. Köstner,  Elke SG Karlsruhe 102,4 102,1 101,2 305,7 NR

1.11.80 Luftgewehr Auflage - Senioren VI männlich  

1. Jozwiak,  Kurt KKS Stein am Kocher 104,3 107,0 104,7 316,0 NR
2. Leuck,  Hilmar SV Eschelbach 105,8 103,4 105,4 314,6
3. Dittrich,  Wolfgang SV Ettlingen 104,4 104,7 105,1 314,2
4. Rieth,  Georg KKS Kirrlach 103,4 104,8 105,7 313,9
5. Thurnes,  Kurt SSV Oftersheim 105,6 103,2 105,0 313,8
6. Hetzel,  Erhard SG Karlsruhe 105,9 104,8 103,0 313,7
7. Mohr,  Horst SG Mannheim 1744 103,9 104,2 105,0 313,1
8. Krist,  Josef KKS Reihen 103,1 104,9 104,3 312,3
9. Neu,  Roland SV Ettlingen 102,5 105,5 104,0 312,0

10. Muschelknautz,  Jürgen SG Mannheim 1744 104,4 102,6 100,9 307,9
11. Dürrhammer,  Hans SG Pforzheim 1450 101,0 101,9 103,6 306,5 A
12. Kaiser,  Walter SV Walldorf 100,4 102,3 103,7 306,4
13. Elfner,  Eberhard SSV St. Ilgen 101,4 102,6 101,0 305,0
14. Pöpperl,  Helmut SV Hainstadt 101,9 98,9 102,2 303,0
15. Zeitler,  Franz SSV Eberbach 100,0 99,2 100,6 299,8
16. Marder,  Karl-Heinz KKS Forst 96,7 94,0 92,9 283,6

1.11.81 Luftgewehr Auflage - Senioren VI weiblich  

1. Wahle,  Traute SSV Dielheim 104,3 102,3 102,5 309,1 NR

1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren I männlich

1. KKS Plankstadt 900,3  NR
Harald Schuhmacher 304,6 
Monika Insabella 299,3 
Ulrich Schlesinger 296,4 

2. SSV Hilsbach 896,3  
Roswitha Fries 310,5 
Beate Zutavern 297,1 
Kurt Demel 288,7 

3. SSV Eberbach 894,3  
Karin Kreß 309,4 
Silvia Seib 293,1 
Martin Kreß 291,8 
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4. KKS Stein am Kocher 882,3  
Jochen Berkefeld 302,2 
Harald Erdmann 294,7 
Christoph Draxler 285,4 

5. SSV Hilsbach 2 878,2  
Margit Spohrer 296,0 
Harald Herzog 291,3 
Helmut Neff 290,9 

6. SSV Sulzbach 877  
Sieglinde Spether-Leiter 305,7 
Erich Prem 302,5 
Wolfgang Kuhn 268,8 

7. KKS Hüffenhardt 877  
Maria Weiß 303,3 
Peter Weiß 286,9 
Christian Dziedzitz 286,8 

8. SSV Rittenweier 873,6  
Richard Hertel 301,5 
Stefanie Hertel 286,8 
Brigitte Sach 285,3 

1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren I männlich  

1. Schuhmacher,  Harald KKS Plankstadt 102,9 103,2 98,5 304,6 NR
2. Zimmermann,  Bernd SSV Oftersheim 102,2 100,0 101,0 303,2
3. Berkefeld,  Jochen KKS Stein am Kocher 99,7 99,5 103,0 302,2
4. Hertel,  Richard SSV Rittenweier 99,7 100,1 101,7 301,5
5. Wehse,  Burkhard SSV Sandhausen 96,0 100,7 98,0 294,7
6. Erdmann,  Harald KKS Stein am Kocher 97,3 99,9 97,5 294,7
7. Arnold,  Steffen SV Eschelbronn 93,7 100,2 100,1 294,0
8. Kniese,  Holger SGi Ketsch 94,7 98,5 100,6 293,8
9. Kreß,  Martin SSV Eberbach 97,5 94,9 99,4 291,8

10. Köhler,  Carsten SSV Oftersheim 94,4 98,3 98,3 291,0
11. Stehle,  Michael Dieter KKS Oberöwisheim 95,7 93,3 97,2 286,2
12. Draxler,  Christoph KKS Stein am Kocher 97,3 91,4 96,7 285,4
13. Kooß,  Holger KKS Oberöwisheim 97,3 94,4 91,4 283,1
14. Früh,  Volker SG Karlsruhe 93,5 92,5 96,9 282,9

1.41.71 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren I weiblich  

1. Kreß,  Karin SSV Eberbach 101,0 103,6 104,8 309,4 NR
2. Weiß,  Maria KKS Hüffenhardt 100,0 101,2 102,1 303,3
3. Insabella,  Monika KKS Plankstadt 103,1 99,2 97,0 299,3
4. Garcia Montes,  Simone SV Weingarten 93,9 98,3 99,1 291,3
5. Hertel,  Stefanie SSV Rittenweier 96,8 94,5 95,5 286,8
6. Brunner,  Jutta SV Karlsdorf 93,8 94,9 95,1 283,8 A

1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren II männlich  

1. Prem,  Erich SSV Sulzbach 101,0 100,4 101,1 302,5 NR
2. Noe,  Thomas SG Buchen 100,5 100,7 100,3 301,5
3. Lüdtke,  Manfred SG Buchen 101,5 98,2 101,0 300,7
4. Ehrhardt,  Heinrich SG Mannheim 1744 98,0 100,1 100,9 299,0
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5. Becker,  Hartmut SG Grötzingen 99,9 99,4 99,3 298,6
6. Schlesinger,  Ulrich KKS Plankstadt 96,2 100,9 99,3 296,4
7. Klemm,  Manfred KKS Forst 102,0 99,4 93,2 294,6 A
8. Hack,  Hans-Peter SGi Ketsch 96,4 97,4 99,5 293,3
9. Wunder,  Michael SSV Weinheim 98,1 98,5 96,7 293,3

10. Herzog,  Harald SSV Hilsbach 94,0 100,8 96,5 291,3
11. Neff,  Helmut SSV Hilsbach 95,2 96,9 98,8 290,9
12. Demel,  Kurt SSV Hilsbach 95,7 98,0 95,0 288,7
13. Weiß,  Peter KKS Hüffenhardt 97,3 92,7 96,9 286,9
14. Dziedzitz,  Christian KKS Hüffenhardt 90,8 97,1 98,9 286,8
15. Garcia Montes,  Silvester SV Weingarten 92,7 96,6 89,8 279,1
16. Kuhn,  Wolfgang SSV Sulzbach 94,3 85,9 88,6 268,8

1.41.73 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren II weiblich  

1. Fries,  Roswitha SSV Hilsbach 104,2 103,1 103,2 310,5 NR
2. Spether-Leiter,  Sieglinde SSV Sulzbach 101,9 100,6 103,2 305,7
3. Klemm,  Ilona KKS Forst 99,9 102,1 96,2 298,2 A
4. Zutavern,  Beate SSV Hilsbach 99,7 97,3 100,1 297,1
5. Spohrer,  Margit SSV Hilsbach 96,9 100,8 98,3 296,0
6. Seib,  Silvia SSV Eberbach 95,9 98,2 99,0 293,1
7. Sach,  Brigitte SSV Rittenweier 92,2 95,0 98,1 285,3
8. Kempf,  Maria SSV St. Ilgen 92,0 90,9 98,9 281,8
9. Hollschuh,  Eleonore SSV Sandhausen 91,6 88,9 93,9 274,4

1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren III männlich

1. SV Eschelbach 920,1  NR
Hilmar Leuck 310,7 
Fritz Pfeffer 304,9 
Jürgen Dörtzbach 304,5 

2. SV Ettlingen 919,7  
Brigitte Graf 309,7 
Jürgen Zölle 306,5 
Willi Graf 303,5 

3. SSV Sandhausen 918,3  
Bernd Hollschuh 310,4 
Helga Hack 304,0 
Bernd Schütz 303,9 

4. KKS Reihen 2 915,1  
Lothar Maier 307,9 
Dieter Keitel 305,2 
Josef Krist 302,0 

5. KKS Hüffenhardt 913,6  
Wulfrin Schatz 310,0 
Rudolf Schneider 305,7 
Annette Schatz 297,9 

6. SSV Brombach 906,4  A
Lothar Braun 306,2 
Jürgen Seib 301,0 
Roland Schnepf 299,2 
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7. SSG Neckarhausen 905,9  
Helga Mohr 305,1 
Eberhard Netzer 300,9 
Bernd Braun 299,9 

KKS Reihen 903,9  
Manfred Padberg 303,8 
Hartmut Schwarz 303,8 
Werner Brenneisen 296,3 

8. SSV Kronau 897  
Manfred Göbel 307,1 
Walter Hillenbrand 303,3 
Herbert Kästel 286,6 

9. SV Ettlingen 2 895,5  
Gerd-Peter Löh 303,4 
Wolfgang Dittrich 299,2 
Hans Pfleger 292,9 

10. SG Karlsruhe 892  A
Volker Rainer Henninger 303,1 
Erhard Hetzel 301,1 
Elke Köstner 287,8 

11. SSV Spechbach 890  A
Jens Gomille 301,7 
Hans Jürgen Kopietz 297,2 
Manfred Braun 291,1 

12. SG Mannheim 1744 888,4  
Jürgen Muschelknautz 301,9 
Horst Mohr 296,1 
Hans Jürgen Rätz 290,4 

13. SSV Sandhausen 2 873,4  
Karl-Heinz Orth 295,2 
Bernd Steiger 292,7 
Walter Köhler 285,5 

1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren III männlich  

1. Hollschuh,  Bernd SSV Sandhausen 103,2 104,4 102,8 310,4 NR
2. Wagenblaß,  Heinrich SV Eschelbach 103,2 102,7 102,0 307,9
3. Maier,  Lothar KKS Reihen 103,0 103,6 101,3 307,9
4. Keitel,  Dieter KKS Reihen 101,7 102,8 100,7 305,2
5. Dörtzbach,  Jürgen SV Eschelbach 103,1 100,8 100,6 304,5
6. Schütz,  Bernd SSV Sandhausen 101,7 99,8 102,4 303,9
7. Schwarz,  Hartmut KKS Reihen 102,7 102,2 98,9 303,8
8. Löh,  Gerd-Peter SV Ettlingen 100,5 100,6 102,3 303,4
9. Gmünder,  Helmut SV Meckesheim 101,9 100,2 101,2 303,3 A

10. Seib,  Jürgen SSV Brombach 98,0 101,6 101,4 301,0
11. Hoffmann,  Peter SV Eschelbronn 99,9 100,0 100,7 300,6
12. Braun,  Bernd SSG Neckarhausen 101,7 100,4 97,8 299,9
13. Schnepf,  Roland SSV Brombach 101,1 97,7 100,4 299,2
14. Hilpert,  Rolf SV St. Leon 99,6 98,0 100,1 297,7
15. Köhler,  Walter SSV Sandhausen 91,7 97,5 96,3 285,5
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1.41.75 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren III weiblich  

1. Mohr,  Helga SSG Neckarhausen 101,1 103,1 100,9 305,1 NR
2. Hack,  Helga SSV Sandhausen 101,9 99,9 102,2 304,0
3. Hammer-Zeitler,  Gabriele SSV Eberbach 100,5 99,3 102,6 302,4
4. Schatz,  Annette KKS Hüffenhardt 101,3 97,8 98,8 297,9
5. Kunz,  Monika SV Weingarten 100,8 99,1 95,2 295,1
6. Ehrbar,  Christiane SSV St. Ilgen 101,4 95,6 96,5 293,5

1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren IV männlich  

1. Schatz,  Wulfrin KKS Hüffenhardt 103,0 103,1 103,9 310,0 NR
2. Zölle,  Jürgen SV Ettlingen 102,1 101,1 103,3 306,5
3. Braun,  Lothar SSV Brombach 101,7 101,6 102,9 306,2 A
4. Ziehmann,  Theo SV Eschelbach 102,7 101,1 102,3 306,1

Padberg,  Manfred KKS Reihen 102,2 97,9 103,7 303,8
5. Säubert,  Albert KKS Kirrlach 100,8 102,2 100,8 303,8 A
6. Hillenbrand,  Walter SSV Kronau 102,7 100,5 100,1 303,3
7. Karger,  Joachim SGi Ketsch 99,7 100,0 102,5 302,2
8. Gomille,  Jens SSV Spechbach 101,5 100,2 100,0 301,7 A
9. Schulz,  Hermann SSV Rittenweier 102,2 100,5 98,0 300,7

10. Rott,  Heinz KKS Reihen 99,1 97,0 101,1 297,2
11. Bärthel,  Harald SSV Philippsburg 102,6 95,7 98,6 296,9
12. Brenneisen,  Werner KKS Reihen 98,3 98,6 99,4 296,3
13. Pfleger,  Hans SV Ettlingen 98,4 99,5 95,0 292,9
14. Steiger,  Bernd SSV Sandhausen 99,3 97,3 96,1 292,7

1.41.77 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren IV weiblich  

1. Graf,  Brigitte SV Ettlingen 104,2 103,3 102,2 309,7 NR
2. Müller,  Hannelore SG Buchen 101,1 98,5 100,2 299,8
3. Schwinghammer,  Dagmar SSV Oftersheim 90,2 93,8 89,3 273,3

1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren V männlich  

1. Göbel,  Manfred SSV Kronau 100,8 104,1 102,2 307,1 NR
2. Schneider,  Rudolf KKS Hüffenhardt 98,9 102,1 104,7 305,7
3. Pfeffer,  Fritz SV Eschelbach 102,0 101,4 101,5 304,9
4. Zahn,  Reinhard SSV Eberbach 102,1 99,7 101,9 303,7
5. Graf,  Willi SV Ettlingen 99,9 103,1 100,5 303,5
6. Henninger,  Volker Rainer SG Karlsruhe 100,5 101,2 101,4 303,1 A
7. Laufer,  Siegfried SV Neckarbischofsheim 101,2 100,0 99,8 301,0
8. Netzer,  Eberhard SSG Neckarhausen 99,2 99,3 102,4 300,9
9. Kopietz,  Hans Jürgen SSV Spechbach 97,7 96,8 102,7 297,2 A

10. Orth,  Karl-Heinz SSV Sandhausen 100,0 100,4 94,8 295,2
11. Trautmann,  Harald SSV Rittenweier 99,2 95,3 97,6 292,1
12. Braun,  Manfred SSV Spechbach 98,7 96,8 95,6 291,1 A
13. Rätz,  Hans Jürgen SG Mannheim 1744 97,3 94,6 98,5 290,4

1.41.79 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren V weiblich  

1. Köstner,  Elke SG Karlsruhe 97,4 99,7 90,7 287,8 NR
2. Carl,  Maria KKS Stein am Kocher 94,4 94,1 93,3 281,8

1.41.80 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren VI männlich  

1. Leuck,  Hilmar SV Eschelbach 103,2 105,4 102,1 310,7 NR
2. Jozwiak,  Kurt KKS Stein am Kocher 100,0 101,3 103,3 304,6
3. Krist,  Josef KKS Reihen 100,6 100,4 101,0 302,0
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4. Muschelknautz,  Jürgen SG Mannheim 1744 100,3 99,7101,9 301,9
5. Hetzel,  Erhard SG Karlsruhe 99,5 100,1 101,5 301,1
6. Dittrich,  Wolfgang SV Ettlingen 100,6 98,9 99,7 299,2
7. Thurnes,  Kurt SSV Oftersheim 99,5 101,9 97,0 298,4
8. Mohr,  Horst SG Mannheim 1744 98,5 96,8 100,8 296,1
9. Kästel,  Herbert SSV Kronau 97,0 96,8 92,8 286,6

2.11.70 10m Luftpistole Auflage - Senioren I männlich

1. SG Mannheim 1744 895,1  NR
Harald Lörch 303,3 
Thomas Klink 300,2 
Frank Döring 291,6 

2. SG Buchen 882,6  
Jürgen Sillmann 300,5 
Elmar Pfaff 293,1 
Ina Henk 289,0 

3. SG Rohrbach 877,7  
Martina Winkler 299,3 
Ramona Montag 293,6 
Thomas Schlicksupp 284,8 

4. SSV Brombach 873,4  
Karin Kreß 297,2 
Martin Kreß 289,7 
Leo Bundai 286,5 

5. SG Grötzingen 858,6  
Gernot Kadner 292,1 
Joachim Walther 287,7 
Bernd Morlock 278,8 

6. KKS Hüffenhardt 852,6  
Maria Weiß 295,3 
Christian Dziedzitz 284,5 
Peter Weiß 272,8 

2.11.70 10m Luftpistole Auflage - Senioren I männlich  

1. Boettcher,  Uwe SSV Niefern 101,6 101,2 100,7 303,5 NR
2. Lörch,  Harald SG Mannheim 1744 99,7 99,2 104,4 303,3
3. Insabella,  Sergio KKS Plankstadt 99,8 101,1 100,1 301,0
4. Haub,  Peter SSV Altlussheim 100,4 100,5 99,0 299,9
5. Kneip,  Jürgen KKS Plankstadt 97,5 99,3 101,1 297,9
6. Wernz,  Martin SVgg Alt Handschuhsheim 100,3 98,9 98,5 297,7
7. Berkefeld,  Jochen KKS Stein am Kocher 97,1 102,5 97,3 296,9
8. Stehle,  Michael Dieter KKS Oberöwisheim 97,0 95,9 100,5 293,4
9. Pfaff,  Elmar SG Buchen 97,8 98,3 97,0 293,1

10. Schumann,  Dirk KKS Enzberg 95,9 98,5 98,6 293,0 A
11. Kadner,  Gernot SG Grötzingen 95,5 101,5 95,1 292,1
12. Döring,  Frank SG Mannheim 1744 96,7 98,7 96,2 291,6
13. Rewald,  Rene' SGi Ketsch 98,7 96,2 95,5 290,4
14. Hofmann,  Boris SSV Sandhausen 97,9 93,1 98,8 289,8 A
15. Kreß,  Martin SSV Brombach 97,4 98,6 93,7 289,7
16. Walther,  Joachim SG Grötzingen 95,4 96,9 95,4 287,7
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17. Frank,  Oliver KKS Stein am Kocher 97,6 93,9 95,5 287,0
18. Bundai,  Leo SSV Brombach 97,9 99,3 89,3 286,5
19. Neuberger,  Bernd SV Altheim 88,0 91,9 97,3 277,2
20. Lakus,  Michael SG Bruchsal 79,9 89,6 86,1 255,6

2.11.71 10m Luftpistole Auflage - Senioren I weiblich  

1. Marmein,  Marion SV Ettlingen 100,0 100,1 99,9 300,0 NR
2. Rzehorz,  Antje Lilian SG Bruchsal 101,5 99,7 98,4 299,6
3. Winkler,  Martina SG Rohrbach 98,7 99,8 100,8 299,3
4. Peck,  Annerose KKS Enzberg 99,1 99,4 100,4 298,9
5. Kreß,  Karin SSV Brombach 97,2 98,3 101,7 297,2
6. Weiß,  Maria KKS Hüffenhardt 97,4 99,9 98,0 295,3

2.11.72 10m Luftpistole Auflage - Senioren II männlich  

1. Schlünz,  Kai SC Wolfartsweier 101,0 99,6 102,0 302,6 NR
2. Sillmann,  Jürgen SG Buchen 101,4 100,2 98,9 300,5
3. Demel,  Kurt SV Eschelbach 99,8 100,7 99,7 300,2
4. Klink,  Thomas SG Mannheim 1744 100,4 100,4 99,4 300,2
5. Häuselmann,  Gerd SV Eschelbach 97,0 100,6 101,6 299,2
6. Mall,  Michael SSV Spechbach 96,4 95,4 96,9 288,7
7. Herzog,  Harald SSV Hilsbach 93,8 95,5 98,8 288,1
8. Schlicksupp,  Thomas SG Rohrbach 94,5 91,2 99,1 284,8
9. Dziedzitz,  Christian KKS Hüffenhardt 92,0 95,5 97,0 284,5

10. Morlock,  Bernd SG Grötzingen 93,8 92,2 92,8 278,8
11. Weiß,  Peter KKS Hüffenhardt 90,8 91,7 90,3 272,8

2.11.73 10m Luftpistole Auflage - Senioren II weiblich  

1. Kochenburger,  Klaudia SV Meckesheim 99,1 98,2 99,7 297,0 NR
2. Montag,  Ramona SG Rohrbach 94,5 99,3 99,8 293,6
3. Freiseis,  Bettina SSV St. Ilgen 98,3 95,9 99,2 293,4
4. Heck,  Gabriele SV Odenheim 95,2 96,7 97,9 289,8
5. Henk,  Ina SG Buchen 98,9 93,2 96,9 289,0
6. Fries,  Roswitha SSV Hilsbach 95,6 94,8 97,0 287,4
7. Hirscher,  Beate SGi Heidelberg 92,3 95,2 97,3 284,8

2.11.74 10m Luftpistole Auflage - Senioren III männlich

1. SV Eschelbach 920,7  NR
Bernd Hartmann 310,4 
Jürgen Dörtzbach 305,4 
Heinrich Wagenblaß 304,9 

2. SSV Karlsbad 895,8  
Jürgen Pfrommer 302,4 
Marlind Dihlmann 297,3 
Volker Vogt 296,1 

3. SSV Oftersheim 888,4  
Roland Plappert 306,1 
Manfred Jourdan 296,9 
Manfred Karl 285,4 
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4. SG Grötzingen 887,3  
Hans Pfleger 308,3 
Brigitte Pfleger 298,0 
Birgit Morlock 281,0 

5. SV Meckesheim 885,6  A
Bernd Vettermann 303,2 
Ernst Öhmig 291,7 
Helmut Gmünder 290,7 

6. SV Ettlingen 884,5  
Brigitte Graf 302,6 
Cornelia Löh 295,3 
Willi Graf 286,6 

7. SV Eschelbach 2 873,1  
Günter Ehrenberger 296,5 
Dietmar Lobitz 289,6 
Ingeborg Lobitz 287,0 

2.11.74 10m Luftpistole Auflage - Senioren III männlich  

1. Hartmann,  Bernd SV Eschelbach 104,1 104,7 101,6 310,4 NR
2. Dörtzbach,  Jürgen SV Eschelbach 103,0 101,9 100,5 305,4
3. Wagenblaß,  Heinrich SV Eschelbach 101,2 100,6 103,1 304,9
4. Liebenow,  Matthias SG Bruchsal 101,2 99,8 103,0 304,0
5. Vettermann,  Bernd SV Meckesheim 101,2 101,7 100,3 303,2
6. Pfrommer,  Jürgen SSV Karlsbad 102,9 99,2 100,3 302,4
7. Zicha-Fürle,  Milan SVgg Alt Handschuhsheim 98,1 100,1 102,5 300,7
8. Gredel,  Thomas SGi Ketsch 101,9 94,3 103,4 299,6 A
9. Kochenburger,  Andreas SV Meckesheim 97,7 100,2 98,9 296,8 A

10. Trautmann,  Harald KKS Stein am Kocher 99,2 100,6 96,5 296,3
11. Zettl,  Johannes KKS Weisbach 97,9 98,4 97,3 293,6
12. Seib,  Jürgen SSV Eberbach 95,3 97,7 98,8 291,8
13. Öhmig,  Ernst SV Meckesheim 97,2 96,6 97,9 291,7 A
14. Gmünder,  Helmut SV Meckesheim 98,1 99,8 92,8 290,7 A
15. Wilke,  Herold SV Ettlingen 90,9 97,3 96,3 284,5
16. Baumann,  Manfred SSV Altlussheim 92,8 90,1 98,1 281,0

2.11.75 10m Luftpistole Auflage - Senioren III weiblich  

1. Wilke,  Marita SV Ettlingen 100,0 97,6 97,9 295,5 NR
2. Löh,  Cornelia SV Ettlingen 96,3 101,2 97,8 295,3
3. Mohr,  Iris SSV Spechbach 98,3 97,2 98,1 293,6 A
4. Ehrbar,  Christiane SSV St. Ilgen 94,1 96,5 95,0 285,6
5. Lubos,  Angelika SV Ettlingen 92,3 89,8 90,8 272,9

2.11.76 10m Luftpistole Auflage - Senioren IV männlich  

1. Pfleger,  Hans SG Grötzingen 102,2 103,4 102,7 308,3 NR
2. Plappert,  Roland SSV Oftersheim 102,2 102,2 101,7 306,1
3. Jourdan,  Manfred SSV Oftersheim 99,1 99,3 98,5 296,9
4. Schädle,  Georg SV Schlossau 99,9 99,3 97,7 296,9
5. Ehrenberger,  Günter SV Eschelbach 97,2 97,9 101,4 296,5
6. Vogt,  Volker SSV Karlsbad 98,4 100,2 97,5 296,1
7. Girrbach,  Reinhold SSV Niefern 98,9 100,4 96,8 296,1 A
8. Hörnberg,  Carl Åke SSV Sandhausen 96,6 98,5 100,1 295,2
9. Scheuermann,  Walter SSV Weinheim 96,3 94,7 97,9 288,9
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10. Rottenhofer,  Günther KKS Brötzingen 95,5 97,5 93,9 286,9
11. Karl,  Manfred SSV Oftersheim 96,0 94,4 95,0 285,4
12. Toberer,  Bernd SSV Niefern 98,1 94,3 92,8 285,2
13. Wagner,  Michael SSV Karlsbad 85,4 93,7 89,9 269,0

2.11.77 10m Luftpistole Auflage - Senioren IV weiblich  

1. Graf,  Brigitte SV Ettlingen 98,9 100,7 103,0 302,6 NR
2. Dihlmann,  Marlind SSV Karlsbad 103,4 98,6 95,3 297,3
3. Schädle,  Gisela SV Schlossau 97,1 99,3 99,7 296,1
4. Prätzel-Wunder,  Silke SSV Weinheim 100,8 96,9 96,7 294,4
5. Lobitz,  Ingeborg SV Eschelbach 96,6 91,2 99,2 287,0
6. Morlock,  Birgit SG Grötzingen 95,6 91,8 93,6 281,0

2.11.78 10m Luftpistole Auflage - Senioren V männlich  

1. Leibbrand,  Otmar KKS Enzberg 101,4 99,4 99,7 300,5 NR
2. Kopietz,  Hans Jürgen SSV Spechbach 97,2 100,7 101,8 299,7 A
3. Haag,  Franz SSV Philippsburg 96,8 99,8 102,0 298,6
4. Schneider,  Rudolf KKS Hüffenhardt 99,0 99,3 97,2 295,5
5. Keller,  Fred Joachim SG Karlsruhe 102,1 96,9 95,8 294,8
6. Lobitz,  Dietmar SV Eschelbach 93,0 96,7 99,9 289,6
7. Graf,  Willi SV Ettlingen 93,7 96,3 96,6 286,6
8. Laufer,  Siegfried SSV Hilsbach 90,1 96,1 95,0 281,2
9. Lenz,  Edgar KKS Weisbach 89,5 91,5 96,5 277,5

2.11.79 10m Luftpistole Auflage - Senioren V weiblich  

1. Kuderer,  Ursula SSV Philippsburg 95,3 97,8 100,8 293,9 NR
2. Köstner,  Elke SG Karlsruhe 93,4 90,7 90,3 274,4

2.11.80 10m Luftpistole Auflage - Senioren VI männlich  

1. Gieser,  Norbert SGi Ketsch 101,3 98,9 100,6 300,8 NR
2. Pöpperl,  Helmut SV Hainstadt 96,2 99,0 100,1 295,3 A
3. Hetzel,  Erhard SG Karlsruhe 95,6 97,6 95,7 288,9
4. Mohr,  Rolf SV Walldorf 94,2 97,0 94,4 285,6
5. Rossbach,  Otmar SSV Hilsbach 89,4 92,4 96,1 277,9
6. Sange,  Werner SSV Reilingen 95,4 92,5 89,6 277,5

2.11.81 10m Luftpistole Auflage - Senioren VI weiblich  

1. Pfleger,  Brigitte SG Grötzingen 102,2 95,8 100,0 298,0 NR
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